260 261
内
齿
轮
齿
条
内
齿

19°31'41''
B
CD
CP CP
A'
A
S1
产品型号 模数
(正面齿距mm) 齿数 变位系数 组装距离 形状 孔径 轮毂径 分度圆直径 齿顶圆直径 齿宽 轮毂长
AH7 B C D E F
SHE1.5-20L
m1.5(CP5)
20 +0.390 32
S1
10 25 31.83 36 18 14
SHE1.5-25L 25 +0.404 36 12 35 39.79 44 18 14
SHE1.5-30L 30 +0.418 40 15 40 47.75 52 18 14
SHE2-18L
m2(CP6.667)
18 +0.451 42 12 30 38.20 44 25 16
SHE2-24L 24 +0.268 48 15 45 50.93 56 25 16
SHE2-30L 30 +0.085 54 18 55 63.66 68 25 16
SHE3-20L
m3(CP10)
20 +0.390 59 20 55 63.66 72 30 20
SHE3-25L 25 +0.404 67 20 70 79.58 88 30 20
SHE3-30L 30 +0.418 75 25 85 95.49 104 30 20
SHE4-18L
m4 (CP13.333)
18 +0.201 74 20 65 76.39 86 40 25
SHE4-24L 24 +0.268 87 20 90 101.86 112 40 25
SHE4-30L 30 +0.335 100 25 110 127.32 138 40 25
SHE5-18L m5 (CP16.667) 18 +0.451 84 25 85 95.49 110 50 25
SHE5-24L 24 +0.468 100 25 110 127.32 142 50 25
SHE6-20L m6(CP20) 20 +0.390 109 30 110 127.32 144 60 28
SHE6-25L 25 +0.404 125 30 140 159.15 176 60 28
共　通　规　格
精度等级 JIS N8级 (JIS B 1702-1：1998)
齿轮基准面 法面
齿 形 全齿高齿